



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: Stará Ves nad Ondřejnicí]
		
			Stará Ves
			nad Ondřejnicí
		
	
	
		
			
				
			
			
				
			
		


		+420 558 669 201
		oustaraves@stara-ves.cz

		
			Ikona
		


	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obec a úřad	Úřední deska
	Elektronická podatelna
	Usnesení ZO a RO
	Rozpočty a finanční dokumenty
	Územní plán
	Veřejné zakázky
	Místní samospráva
	Granty
	Základní informace
	Ochrana osobních údajů
	Povinně zveřejňované informace
	Střet zájmů
	Ceníky poplatků a služeb
	Stavby
	Strategické dokumenty
	Vyhlášky, zákony
	Členství v organizacích
	Poskytování informací, příjem podání
	Partnerská spolupráce
	Prostory k pronájmu


	Občan	Potřebuji si vyřídit	Matriční úřad - svatby
	Matriční úřad
	Životní prostředí
	Evidence obyvatel	Trvalý pobyt - přihlášení, ukončení


	Poplatky a platby	Poplatek za psa
	Stočné
	Nájmy, služby
	Užívání veřejného prostranství
	Nový systém poplatků 2024
	Komunální odpady 2023
	Místní hřbitov
	Ceníky poplatků a služeb
	Poskytování informací, příjem podání


	Bytová agenda
	Sociální problematika
	Komunální odpad	Komunální odpad 2024
	Rozpis svozů komunálního odpadu	Rozpis odpadu Stará Ves
	Rozpis odpadu Košatka
	Rozpis odpadu - Nový Svět, V zahradách


	Kalkulačka tarifů
	Velikost aktuálních popelnic
	Třídění odpadu a sběrná místa
	Komunální odpad 2023




	Soubory ke stažení
	Odstávky a poruchy
	Kanalizace II. etapa
	Munipolis
	Postup při nalezení toulavých psů či zvířat
	Dopravní omezení


	Služby a instituce	Sběrný dvůr
	Lékaři, lékárna
	Obecní knihovna
	Římskokatolická farnost
	ZŠ a MŠ
	Pošta a doručovací služby
	Senior Taxi
	Právní poradna


	Život v obci	O obci	Historie obce


	Pamětihodnosti	Zámek a jeho proměny
	Kostel Sv. Jana Křtitele


	Sport	TJ Stará Ves n/O.	Historie tělovýchovného hnutí
	Aktuální rozpis haly TJ
	Ceny pronájmu haly TJ


	Národní házená
	Amatérský cyklistický klub


	Spolky
	Soubor Ondřejnica
	Festival Poodří F. Lýska
	Tradice a obecní slavnosti
	Geolokační hra po obci
	Turistika a cykloturistika	Turistické cíle v okolí


	Dětem


	Zpravodajství	Kulturní akce
	Fotogalerie
	Kalendář akcí
	Videogalerie
	Staroveský zpravodaj
	Aktuality


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obec a úřad
		

			

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Usnesení ZO a RO
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Místní samospráva
		

		
	
	

		
				Granty
		

		
	
	

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Ochrana osobních údajů
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Střet zájmů
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Ceníky poplatků a služeb
		

		
	
	

		
				Stavby
		

		
	
	

		
				Strategické dokumenty
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Členství v organizacích
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Partnerská spolupráce
		

		
	
	

		
				Prostory k pronájmu
		

		
	



	
	

		
				Občan
		

			

		
				Potřebuji si vyřídit
		

			

		
				Matriční úřad - svatby
		

		
	
	

		
				Matriční úřad
		

			

		
				Určení otcovství
		

		
	
	

		
				Žádost o vydání matričního dokladu
		

		
	



	
	

		
				Životní prostředí
		

		
	
	

		
				Evidence obyvatel
		

			

		
				Přidělení čísla popisného
		

		
	
	

		
				Trvalý pobyt - přihlášení, ukončení
		

		
	
	

		
				Zrušení trvalého pobytu
		

		
	



	
	

		
				Poplatky a platby
		

			

		
				Poplatek za psa
		

		
	
	

		
				Stočné
		

		
	
	

		
				Nájmy, služby
		

		
	
	

		
				Užívání veřejného prostranství
		

		
	
	

		
				Nový systém poplatků 2024
		

		
	
	

		
				Komunální odpady 2023
		

		
	
	

		
				Místní hřbitov
		

		
	
	

		
				Ceníky poplatků a služeb
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	



	
	

		
				Bytová agenda
		

		
	
	

		
				Sociální problematika
		

		
	
	

		
				Komunální odpad
		

			

		
				Komunální odpad 2024
		

		
	
	

		
				Rozpis svozů komunálního odpadu
		

			

		
				Rozpis odpadu Stará Ves
		

		
	
	

		
				Rozpis odpadu Košatka
		

		
	
	

		
				Rozpis odpadu - Nový Svět, V zahradách
		

		
	



	
	

		
				Kalkulačka tarifů
		

		
	
	

		
				Velikost aktuálních popelnic
		

		
	
	

		
				Formulář odpady 2024 ke stažení
		

		
	
	

		
				Třídění odpadu a sběrná místa
		

		
	
	

		
				Komunální odpad 2023
		

		
	



	



	
	

		
				Soubory ke stažení
		

		
	
	

		
				Odstávky a poruchy
		

		
	
	

		
				Helpdesk
		

		
	
	

		
				Kanalizace II. etapa
		

		
	
	

		
				Munipolis
		

		
	
	

		
				Dopravní omezení
		

		
	



	
	

		
				Služby a instituce
		

			

		
				Sběrný dvůr
		

		
	
	

		
				Lékaři, lékárna
		

		
	
	

		
				Obecní knihovna
		

		
	
	

		
				Římskokatolická farnost
		

		
	
	

		
				ZŠ a MŠ
		

		
	
	

		
				Firmy
		

		
	
	

		
				Pošta a doručovací služby
		

		
	
	

		
				Senior Taxi
		

		
	
	

		
				Právní poradna
		

		
	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				O obci
		

			

		
				Historie obce
		

		
	



	
	

		
				Pamětihodnosti
		

			

		
				Zámek a jeho proměny
		

		
	
	

		
				Kostel Sv. Jana Křtitele
		

		
	



	
	

		
				Sport
		

			

		
				TJ Stará Ves n/O.
		

			

		
				Historie tělovýchovného hnutí
		

		
	
	

		
				Aktuální rozpis haly TJ
		

		
	
	

		
				Ceny pronájmu haly TJ
		

		
	



	
	

		
				Národní házená
		

		
	
	

		
				Amatérský cyklistický klub
		

		
	



	
	

		
				Spolky
		

		
	
	

		
				Soubor Ondřejnica
		

		
	
	

		
				Festival Poodří F. Lýska
		

		
	
	

		
				Tradice
		

		
	
	

		
				Tradice a obecní slavnosti
		

		
	
	

		
				Geolokační hra po obci
		

		
	
	

		
				Turistika a cykloturistika
		

			

		
				Turistické cíle v okolí
		

		
	



	
	

		
				Dětem
		

		
	



	
	

		
				Dotazník
		

			

		
				Dotazník - strategický plán - k tisku
		

		
	



	
	

		
				Zpravodajství
		

			

		
				Kulturní akce
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Videogalerie
		

		
	
	

		
				Staroveský zpravodaj
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Kalendář kulturních akcí
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		[image: Stará Ves nad Ondřejnicí]
		
			Stará Ves 
			nad Ondřejnicí
		
	
	
		
			Adresa

			
				Stará Ves nad Ondřejnicí

				Zámecká čp. 1, 739 23
			

			
				+420 558 669 201

				+420 558 669 250
			

			oustaraves@stara-ves.cz

			ID datové schránky: asxbfrf
		

		
			Úřední hodiny

			
				Po 7:30-11:30 12:15-17:00

				Út 7:30-11:30 

				St 7:30-11:30 12:15-17:00

				Čt 7:30-11:30 

				Pá 7:30-11:30 
			

		

		
			Identifikační údaje

			
				IČ: 00297232 

				DIČ: CZ00297232

			

			
				Číslo účtu

				1681977339/0800 

				Česká spořitelna a.s., Frýdek-Místek
			

			
				Číslo účtu

				94-317761/0710 

				Česká národní banka
			

		

		
			Kde nás najdete

			
				[image: Zobrazit na mapě]
			
		

	




	
		© 2024 Obec Stará Ves nad Ondřejnicí, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						 [image: MUNIPOLIS] Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: MUNIPOLIS] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	




					

				

			

		

	